
PROCESSO 5725/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 RAVI ENGENHARIA EIRELI 012/20 16/08/2020 R$39.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 RAVI ENGENHARIA EIRELI - R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 20/03/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 0
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 22/19 Dispensa-Obra R$39.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/01/2020 19/02/2020 - 2020/000076 R$39.000,00 120 dias

2 26/05/2020 17/06/2020 - - - 60 dias

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de projeto estrutural das EEE'S Novo Horizonte e Centenário I

1º termo de aditamento para prorrogação contratual


